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Pokrok Západu
že bvla to slavnost okázalá a že

Z NAŠEHO MĚSTA
Ttc m

Mále vlekáni aadech — údech avalacht Bolí

nota dotyčná vystavena byla již

před čtyřmi roky a že vyzved-

nutí zatykače jest zlovolným pro-

následováním se strany Pivoňky
jest

— Naše ulice v obchodní části

mčsta osvětleny budou po celou

dobu vvstavy zamississippské až
— Henrv M Christic občan a
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poplatník

south-omažsk- ý požádal SpJiík tam k nalezení bude
v pátek v soudě krajském před Mimo dosavadních svčtel clektri- -

účastenství vzdor přehánějícím se

na obzoru mračnům bylo daleko

četnějším než v letech minulých

Slavnostní průvod v němž hlavně

polky Dřevařů a Pod Sok Tyrš

zastoupeny byly vyšel ze síně

Národ)í kolem půl druhé a před-

cházen byl značnými davy jež po

káře pouliční na hřbitov jej před-

cházely Na hřbitově jak dříve

oznámeno sestával hlavně pro-

gram z odhalování pomníků zemře-

lých členů a členkyň organizace

Dřevařů při čemž hlavními řeční

váa blavat Viecbno to Je mámením m tím
nemOCHÍ? soustava t&lotmi Je t nepořádku Z pocfcktt Uo '

to by ti Jenoai 'cbká na volno která vlak e

velmi vážnou nemoc může přejiti Pakli cftite ie eoaaUva velebo

til vyžaduje potornoati oUtvtJte ti boed Uber

Dra PETRA HOBOKO

atareho to poctivého bylinného Íčku NíkolMc dárek pHneee dieta a

táli ožívání přivodí vylíčení Není na prodej t' lékárnách Pome

míitní Jednatele1 Je prodávají

soudcem Scottcm o vydání soudní- -
ckých na křižovatkách umístěny

ho rozkazu jímž by plynární spo- - toti2 budou v každém čtverci tři
lečnosti omažské vytrhání dlažby 8Vftiiny další tak že jedna elektri- -

a kladení plynovodu po N ulici cká svítjna 0d druhé pouze jen
zakázáno bylo Žádost tuto opírá 66 stOD vzjaiena bude — Ná- -

tím že prý dotyčná ordinance kiad g rozmnožením svítilen spo
K ochran ©beeenetva a vyrnbltele katdá labsv opatřena Je a obahi I e I I

_™ Aiimm ifnnuitf niAii tiv nfíhiMnuuti &bv nebrlo TTmeaáno nebo Itnak Ikterouž společnosti plynárnické nhrholníci jicnz fjenýf ponesou
právo ku kladení plynovodu v uli- - mfstnosti v dotyčných čtvercích
cích south-omažský- ch dáváno jest se alczají

uněnino Netnuis-l- i bo ve svém mbte doslali pláte na 1

Dr PETER PAJfRKEY 112-11- 4 3 Hoyneeve Chicago III J

ky byli pp S A Beránek F Svo-

boda Semín a konečně angl pan
Yates tajemník hlavního dvoru —

Pokud nám známo ověnčeny byly
mimo hrobů zemřelých Dřevařů i

=1 1nebvla cestou zákonitouprijaia — Pullmanova společnost spa
neboť dostalo se jí pouze jednoho cích vozů podala v úterý žalobu

proti městu našemu a sice poža-

duje pouhou jen maličkost jenom

čtení kdežto třikráte čtena býti
míla hroby zemřelých členů Jan Hus

The Chicago Lumber Co of Omaha
lože R P Těl Jed Sokol a rou
Sok Tyrše

—Okresním soudcem Baxterem $60000 V žalobě tvrdí se že v

jest jellaon scolecaastfodkázáni v pátek další dva south- - hctech l886 1887 a 1888 město kde lze výhodné nakoupit! stavební ďírf
— Guvernérem Holcombcm

14tá m Marrr nlieeomilostněn byl v minulých dnech

Pat Ford jr kterýž v krajském OMAHA N EBRASKA

omažŠtí majitelovč heren pod zá- -
Spůsobcm nezákonnitým od spo- -

rukou $500 soudu krajskému a lenosti té dafi v obnosu $20000
sice byli to Bernard Blum a Dave rocng skolektovalo a vrácení část- -

Luscher H C Santer kterýž ky této nyní požadováno jest Ža- -

spolcčně s nimi žalován byl z ioba pociána byla v soudě spol- -

soudu našem pro loupež do kázni

letém tam pobytuce odsouzen byl jemuž však před

nastoupením trestu uniknouti se

podařilo Po útěku svém přidal

odstěhoval se
zůstal áŽ do

Roku i86i

dově při světle elektrickém pracu-

jícími spozorována a chycena by-

la Přední stráž vidouc že hlavní

do Chicaga kdež

chicagského ohně

občanské dose Ford k námořnictvu spolkové-

mu a zvláštní náhodou byl jedním
vstoupil ta války

pluku michiganského a zúčastnil
z těch kteří při vyhození parníku

"Maine" se zachránili A tato

armáda byla přepadena a poraže-

na dala se vzdor veškerým pravi-

dlům vojenským na útěk a jedině
tomu má co děkovati že lacinému

noclehu na stanici policejní se aJ

Proti ohnivé paní lajtnant-c- e

podána v soudu policejním ža-

loba pro zlomyslné ničení cizého

obžaloby byl propuštěn an nebylo kovém
žádných důkazů že by majitelem KrQm v§ehooček4ván( skon-nářa- dí

herně se nalezajiho bylv
čeno fa Q M{íea[ Joseph a

aneb že byl ve hře podílu měl - Kastnercm otcem a syuem
osudem stíženi Samuel lTýmž kteří jak známo z účastenství v

Mornson a Fred Stroch kdežto Tiedemanaza#raždSn{ poiicisty a
J Jorgenson kterýž zároveň s ni- -

z třelen{ pojicisty Glovera ob-

rní v žalobě zahrnut byl pro ne- -
žalováni b mnohem dřyt( než

dostatek důkazů žaloby sproštěn
počátkem tydne předpovídá--

Řád "Hvězda Svobody" č no a sice pokračovalo přelíčení

45 Z Č B J snížil pro lhůtu tak rychle že ještě v pátek k ch

šest měsíců vstupné pro čem DřÍDad porotě k rozhodnutí

se pověstného Shermanova pocho-

du k moři Do Nebrasky a sice

do okolí Wilber přistěhoval se r

1878 — Pohřeb vypraven mu byl
Velkou Armádou Republiky

šťastná náhoda nyní omilostněn

přivodila!

— V posledním zasedání komi

TRŽNÍ ZPRÁVY
se policejní potrestán byl policista
McLarnan stržením desítidenní

mzdv a to následkem toho an v
majetku
— Parkovní leomise rozhodla se

CblcMO doe 80 ktnačase kdy službu zastávati měl ve zakročili soudně proti Canton ir 1 tifxf — In _ #1 _ _rm t úJ ls tAt MíV

stavu podnapilém dopaden byl Bridce Comoanv kteréž stavba vá npíkulace v kteří poneníhlu mini tájom
Jellko hlavni tía m spekulanti — téon kle— — -w

dvou železných mostů přes hlavní
— Pro četné zaměstnance měst pouirnoHtl věoule se ntvu trhu bunouCno-Ht- l

Vb fhirh ponlniih krajích trá potaši
vullre pHnlvé7 kVerét takřka Jlítajinllo 4ro- -latrunu na výstavišti svěřena byla

X m m

zdravé členy na pouhý obnos jen odevzdán býti mohl Všeobecně

$250 tak aby každý rodák měl očekávalo se že oba obžalovaní

příležitost lacino k dobrému spol- - vinnými uznáni budou a to hláv-

ku se přidati Žádný rodák a tím ně proto an podařilo se spřísti
ko-mé- ně

otec rodiny by ntrněl této lem nich mnohem důkladnější síť

příznivé příležitosti nechat si ujiti svědectví okolnostního než stalo

a tak v čas rodinu svoji proti mo- - se v případu Augusta Kastnera

ské kterýmž služné již po několik
D'e smlouvy zavázána byla spoměsíců zadrženo bylo radostná aunujnouipruwmDi n v

hudoucnowtitmloura klewijl ťfcjntee eertreii-rav- i

která joít r polovici min týdne pmdi--lečnost ona dotyčné mosty ony
vala e &z za ni ▼ boooiu iuiihik m™ -zpráva ohlášena v pondělí a sice

bvla to zpráva že konečně podaři úplně dohotovené parkovní komisi a tlus a dH livércetrhn byla aa 1104V4 Fru
WvZtnrtlrki 11 ilana mi a Dro proti neo TQ

iiž patnáctého května odcvzdati
D"nl- - Je la I175 Zboií hotové terani o--

lo se nalézti kupce pro dluhopisy iiknm cenytlmka aivutliuje lyniiun w"zatím však ani dneska ještě ni je 1107 a Jarka pak Joa lllMílJOměstské v obnosu $300000 v
KiiriiMcR také Tíh ledem k uHznlvému poia--

' mu případu jeho úmrtí aspoň kterýž vinným vraždy uznán a na

čně zaopatřiti Přihlášky doživotí odsouzen byl a proto také

dčjcž se u kteréhokoliv člena nad- - bylo překvapení tím větší když v

zmíněného řádu dt6q-i- m sobotu ráno porotou oba obžalo

diný z mostů těch dohotoven není
ni juat ceny ochablé a klwla na WS Pro černichž vydání za účelem stažení

poukázek na pokladnu oprávněno
a vzdor tomu že pracuje společ venec priMara m a

uvw Je vtz ceny nure bii """u-- " 11

bílý XH&WHnost nyní na obou stavbách s čin
bylo Dluhopisy tyto odkoupeny Žito Dodolint valnS ▼ cen opadlo klesloCvaní nevinnými prohlášeni

—

Kolikráte porota hlasovala a jak
ností dvojnásobnou není ani té

bankovní firmou Spitzer ic Comp
nejmenší naděje že by práce ta do

na&8v0c
JiWmen Jet téí ceny ochableji ííalo S ta

38 a SO dlejakonti
iirihvtek vlor Dernnstl ceny některých

Zprávy osobni I nři hlasování prvém si stála zů- - z Toleda Ohio a sice koupeny v
otevření výstavy totiž do příští

plně ceně mimo čehož ješté pre dnft lent celkem oeny ochablé 10 10 aíajn na

středy dokončena býti mohlamie v obnosu $355° vyplacena
Hto librách DIM neill prea lyunera
til wJlepi Jateční voli prodírají an po WM a
hO) prostřwlni MM a 4(10 voli k faro 08 nt

stalo tajemstvím neboť všichni
' — Pan Duíck Jr z Linwood

porotci Čestným slovem se zavá-Neb- r

byl v Omaze tento týden a
zayif je s nikým o tom mluviti ne-

navštívil při té příležitosti i náš uudou

— V pondělí večer ubytoval sebvla Z obnosu tohoto vyplaceno him krávy a Jalovice !3J ? 4 texaské vou
K j0 už 40v Klondike hotelu párek který dobude zadržené služné úřadníků

HnhvtAlr IcterŤl nnfilUnm drahé
závod v městskveh z roku 1807 v obnosu knihy cizinců co 1 liarding a nilnvlcn kvétnauk valnou tněron atonvatlpátek po 10 hodině ve- -

v

uoíal byl koncem min tfdneccny ochablejlmanželka se zapsal V úterý ráno$8787 39 služné sboru hasičského
opinrana£K mm iw™
neb dvěmi Tento ttnen ptwuia ojnoa db--oznámil pak liarding správci hov obnosu $460872 a bývalých

černí zemřel ve městě našem nej-star- ší

vysloužilec z celé Nebrasky
Ilezekiah Perkins ve stáří 85 ro-

ků TvŽ sloužil ve válce florid--

tniíeuý 96(4a a iMki i&Jt&iMtelu že ženština s kterouž předoolicistů v obnosu $1204491 umaoa au TCHia- -

pHvot dobytka v mlnnlém týdnu byl pouiechozího večera tam se ubytoval

— F A Skřehot z Texasu při-

jel do Omahy minulý týden a

představil se v naší písárně Sdě-

lil aám že přijel v záležitosti vý-

stavní hodlá se zde asi měsíc

zdrželi načež vrátí se do Texasu

a možno že rodinu přiveze sebou

Soudobně dočítáme se zajímavé

Dále vyplaceny budou z částky
této úČtv vodárenské společnosti jen proBtfodním a alce Jak následuje

jest mrtvou a že vůbec ani man
Hovtd Vepř

želkou jeho není Vyšetřovánímza rok minulý v obnosu $87040 a 43 041

ské i mexické jakož i ve válce

občanské v kteréž po boku svém

svých pět synů měl zjištěno že byla to Jessie Robert- -
Týdn konč 29 kvíma WVfi

Týden koni XI května 18WJÍ

Týden koní IS01
účtv za osvětlování ulic naších v

6kop
aS28

S4506

26539

22450

845

obnosu $428s88í Dále budou sová z Nebraska s níž již po ně

48IM0

42298

40981

41689

62962

ýdf-- koní 7 května IBS— V generální synodě spojené
jínrAw v Chicatřské Svornosti ze

Týden koni 30 dubnt líW0tu ještě účty Barber Asphalt Co

za opravu dlažby a četné účty ji

kolik měsíců nedovolený poměr
udržoval a kteráž požívání morfiaSchulenburku v Texas že3 Ji presbyterní

v
církve
„

kteráž jak V tentfl týden 18B7 13846

38 688V tentýl týden 1899 8859

ve značné míře oddána byla Vené tak že z celé té částky v po Minulý tfden celkem vtato nebyl doatl upo--

čera toho požila jedu tohoto dáv

známo v meste našem mmuiciiu
ně aké opletačky se soudy a prchlJ sobotu ktrdne zasedala došlo v'na sever Zároveň s ním zmizel

bouř vé debatě o pozvání hditel- -
"také krajan' okresní pokladníkixi~ stva výstavního ku návštěvě vý- -

kladně pramalá částka zbyde
ku přílišnou aniž by společník její

vciKiin nexu iinjiu hkn ~

bytku hovévim ceny opadly bíhem minulého
tdneolOat 15eent& Nejvřtíi edbyt má mla— Lajtnantka armády Spásy

o tom věděl a smrt její proto 1 pro dý lehhy tucnj aoDyvea uo jam uj--TWntha Mauerová dostala se vAniOn
Lninii :'u nM

hcuuí lny Utavuště při čemž 1 volná doprava
něho samého byla překvapenímnnnd)!f An nemilého Stvku S Úřa Jalovice Uk Jako na volky Dobvtka k iíru

málo se nabízí a vzdor tomu lest cena ocha- -uvllcv u -- jt pánům delegátům zajišťována
OOOOO Ií_ : x„f nnu Při prohledání mrtvoly koronerem

dv Členkvně tato armády Spásyi TOU Jílljvli JUvat íjrsiuup""vl k 'IV io tedy bychom dojlsta musili zazna-iKdstatne-Ji

klesnuti Jateínl voli seshledáno že nejednalo se však o

FřeHiéhOTánf cell Uda veieoniCKu z menz v posledních dnech působila totiž

na severní straně města a tu při
nrodávalt Ones po hwíimw -

pouhou náhodu nýbrž že spáchá

i

F
y

E

i

!

r

i

'i

i-

na byla tu samovražda neboť na
byly víUlnou kol 1200 Uber váhy a Jen tři nep
fiyH stáda v dneíniro trhu vUlll kol
TÚřné krávy Jalovice prodávají po WA
til Hlr a voli k tíru H45 ai HM

obcházení výstaviště staly se jí
dovozoval ze návštěvakaždV uy

Písárna a místo obchodní Ms- -
viStř k(kž z USQešení řiditel

soun Pacific dráhy se nyní nalézá znesvěcován býti
lezen v kapsách oděvu jejího do

prý pravým trnem v oku sochy Veufový dobytek byl po oolý skoro týden ce- -

pis v kterémž oznamme že samo : nlim um řiiimt a traen skoucii s
limiž viadukt přes blierman Ave a -

vraždu spáchati odhodlanou jest cenou o 20 ai Mé nll neťl byla pfl začátku
PnKláváseza 8414 _ __oivedoucíozdoben jest Sochy tyto
Vejoe Čerstvé prousvaji se nym svia w
(__ —i 'a M mlniiinii nhvfeináznázorňují totiž vesměs skupiny

antické a tu ovšem oděny nejsou v domácí iTíillo i máMloven se sbírané smetany
ln4fl i odHthíďované lV
uii nxUmii mim 1 ni ?tto kohouti

Zprávy spolkové

Lože Jan II um c " K I

kalhotv a sukně neinovějšího pa az a staH kohouti 354 l 64c kuf

řížského střihu nýbrž podány jsou

V JívW jiijawuoi iiiiw i iviiv4 # ně nedůslednou byla a

ntmtohui4aDouglaSul 73'3 tcn'toln4hlcd sdílen byl převážnou
Oznámení většinou přítomných tak že není

divu že pozvání s díky odmítnuto

a že 144 proti 18 hlasům přijata
Northwestern denní mimořádný

resoluce kterouž odmítnutí ono
rychlovlak nyní opouští nádraží

opodstatňováno jest tím že řídi-
li P dráhy v 6 hodinách a 40 '

r7- - telstvo požadavku "křesťanského
minutách ráno a přijede do

světa ' nevyhovělo a výstavu v ne- -

caea v 8:45 večer téhož dne Zád- - i
ná v čase jiných vlaků - ' °fPoled"e n0 mf

)l
pHnýmRychlovlak "The Overland Lim- - fozhodl°-

-

_! se leden lediny

ta mas 1% nora
Smo Jt stále ceny dobré i výlln 1700

nlilnť50tak iak se říká "jak je Pán Bůh odbývá scnftzi ve své spolkové
Brambory tt ceny nezranw'

60 aiMc bulí ootoradxké TU nové 1400 sudstvořil" Tím urážen byl cit paní místnosti příští středu dne i čer
Jahody Jsou zase levníjll 34 kv bedna

lajtnantky tou měrou že usmyslila vna v osm hodin večer
1275

F Vodička K R & S Med bílý Jest za 13c eoloradskf laauc
Mhtm inn atln levné: svrové 6QAc solené

si neznabožské dílo toto zkaziti

V pondělí večer přibrala si ještě llrůr Prokop Volký ě 33NOIOF 7 ni 8c telocl 7 a 9c
Ht Louis květnajednu vojačku s kterouž na válec Půlletní schůze odbyvati se bu

né tažení na výstaviště se vydala de první čtvrtek v červnu (2) v
ted opouští naurazi zue ve 4:45 " '

rozumný člověk kterýž na "dů- -
"Omaha Chica- -veČer a rychlovlak

_ _ Islednost" pánů velebníčků náleží
Čuloa červená zIkííí hotové prodává se po
a i: iKnvátntl cenil Červencová lest!' síni spolkové Nepřítomní podléPřed tím vyhlédla si již kdesi ře

břík a opatřila se sekerkou a ná ta' W pro záH Ba prosinec 79! Tvrdá cis 8

tě si posvítil a kterýž poukázal nago bpecial" v 0:45 večer a oua

přijíždí do Chicaga druhý den rá-- hají pokutě dle stanov
stroii těmito jsouc opatřena vyda Kukuřice Jest tel oeny ochablejší cisw i

za 31 % pro prosinec 31 a zán 3Fr VaSák
e Orleans au Hveuafin taj

to že přijata resoluce vyslovující
dráhám dík za rychlou a lacinou

dopravu delegátů a že stalo se tak

vzdor tomu Že dráhy tyto pravi

no: v 7:45 a 9:3°- - V lakv y Jsou

opatřeny nejmodernějSimi vestibu-

lovými vozy spacími jídelními i
Ravlna r minulých dnech poněkud stnnpla

la se v pondělí v noci na stezku

válečnou Společnice její zastá-

vala úřad přední stráže mezí tím
a Jest ceny pevné Prodává se prostředni sa
a— Ve Wilber zemřel v neděli

w W # V t t
22 května sešlosti veKem Krajanco oaní laitnanka na neibližší so

Knihkupectví Pokroku ZápaduVáclav Kohout Týž narozen bylchu kteráž Herolda slávu západu
do světa hlásajícího představova

delně v neděli vlaky své vypravují
a lihoviny na vlacích svých pro-

dávají čímž právě tak den páně
znesvěcován jest jak výstavě vy

palácovými jež poslednější opa-

třeny pohodlnými spacími křesly
— Nuž arci což by vše Northwest-

ern dráha nedovedla příznivcům

gvým opatřit? 68tí

Mime na akladi velké množství Pi--
roku 1824 v Hoře Kutné azůčast

aú libavnch a nouCných e vtech
nil se války italské roku 1848 V

nioiných oboro mvaaeini apisyma-
-

T - S m 1 Í 4_ P
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